2022年 10月吉日

 書面及びオープンチャットでの開催

PTA役員各位

第 2回 運営委員会

日頃より PTA活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

｢第 2回運営委員会｣を書面及びオープンチャットにて開催いたします。

 下記記載の件ご一読のほどよろしくお願いいたします。また本書面に関するご意見等は各オープンチャット

にご記載願います。

1 活動報告(5/21開催第 1回運営委員会～現在まで)

活動名 主な参加者 実施日

子ども 100番ハウス･パトロール中ポ

スター掲示依頼活動

PTA本部｢110番･パトロール係｣ 5/21～5/25

クリーン作戦 PTA本部三役及び PTA会員 6/5実施

グリーンサポーター会議(校庭の芝

管理)

PTA本部｢グリーンサポーター係｣ 6/10、7/8実施

9/9中止

ラジオ体操 学級委員、学級委員対応副会長 7/23～7/31、

8/27～8/31

子ども 100番ハウス･パトロール中

ポスター配布作業

PTA本部｢110番･パトロール係｣ 9/2

通学路点検 PTA本部三役 9/6

PTA本部三役会議 PTA本部三役 9/17

2 今後の活動予定(来年度 4月定期総会まで)

活動名 主な参加者 実施予定日

武蔵村山市地区ふれあいスポレク大会 PTA本部｢スポレク係｣ 10/9(中止決定)

グリーンサポーター会議 PTA本部｢グリーンサポーター係｣ 10/14、11/11、3/10

運動会お手伝い 本部役員全員 11/5半日

デエダラティッシュ配り PTA本部｢デエダラティッシュ配係｣ 11/12 10:00~12:00

青少年対策委員会主催｢野の宴｣ PTA本部｢野の宴係｣ 11月後半

PTA連合会主催親睦スポーツ大会

｢グランドゴルフ｣

PTA本部｢グランドゴルフ係｣ 11/27(中止決定)

教育の集い PTA本部｢教育の集い係｣ 1月

互選会 PTA本部選管,PTA本部三役 2/18

新入生保護者会での PTA紹介 PTA会長 2/2

学校保健委員会(書面開催) PTA本部副会長 1名 2月

会計精算と監査 PTA本部三役会計,会計監査,会長 3月

第 3回三役会議 PTA本部三役 3月

第 3回運営委員会(書面開催) PTA役員全員 3月

青少年対策委員会主催ハイキング PTA本部三役青少対対応副会長 3月

定期総会(書面開催) PTA会員全員 4月

  ※各種会議(PTA連合、青少年対策委員会等)は開催都度対応(PTA本部三役担当者が出席)

3 9/17 開催三役会議報告

別紙参照

4 今後の会議予定

第 3回 PTA本部三役会        2月後半

第 3回運営委員会(書面開催)  3月上旬

三役 9 名